
   

 

   

 

OSKAR LUTSU PALAMUSE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU  

PROTOKOLL nr 9 
 

Palamuse   06. mai 2025 

 

Algus kell 17.30, lõpp kell 18.15 

Koosoleku juhataja: Marju Limbak 

Protokollis: Merike Laiuste 

Osalesid:  Marii Eliis Libba, Marju Limbak, Terje Rudissaar, Krista Sukk, Kaarel Teppan Maris Vestel. 

Kätrin Beljaev liitus koosolekuga telefoni teel kell 17.56. 

Puudusid: Ingrid Klandorf, Lii Toots 

Hoolekogu liikmetele oli loodud võimalus osaleda Teamsi keskkonna kaudu. 

PÄEVAKORD 

1. Hoolekogu esindaja valimine õpetajate konkursi komisjoni. 

2. Aktuaalsed teemad. 

Päevakorrapunkt nr 1 

Hoolekogu esindaja valimine õpetajate konkursi komisjoni 

Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli õppejuhi, õpetajate, tugispetsialistide ning teiste õppe- ja 

kasvatusala töötajate ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra (kehtestatud 

08.04.2025 hoolekogus) punkti 3.1.5. alusel tuleb hoolekogul esitada konkursi komisjoni hoolekogu 

esindaja.  

Terje Rudissaar: Hoolekogu esindajal on kooli õppe- ja kasvatusala töötajate ametikohtade 

täitmiseks konkursi komisjoni liikmena päris suur kohustus, sest komisjoni liige peab läbi töötama 

kandidaatide CVd ja motivatsioonikirjad, tundma teemaga seotud seadusi, oskama kandidaatidelt 

küsida tööga seonduvaid küsimusi, oskama kujundada arvamust kandidaatide kohta, järgima 

isikuandmete kaitse põhimõtteid, peab olema aega sellega tegeleda. 

Kooli õppe- ja kasvatusala töötajate konkursi komisjoni liikmeks tuleks hoolekogu esindaja valida 

kuni liikme tagasi kutsume või esindaja ise tahab loobuda. Seega peaks igaüks vaatama endasse, kas 

tal on aega ja tahtmist sellega tegeleda. Olen aru saanud, et hoolekogu esindaja on kogu aeg olnud 

kooli õppe- ja kasvatusala töötajate ametikohtade täitmise komisjoni liige, kuid hoolekogu 

protokollides kooli õppe- ja kasvatusala töötajate ametikohtade täitmiseks komisjoni liikme 

valimised ei kajastu.  

Marju Limbak: Alati rääkisime läbi kes esindab. Hoolekogu esindajaks on olnud hoolekogu esimees, 

sest keegi ei soovinud olla. 
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Krista Sukk andis nõusoleku Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli õppejuhi, õpetajate, tugispetsialistide 

ning teiste õppe- ja kasvatusala töötajate ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursi komisjonis 

hoolekogupoolne esindaja olema. 

Keegi eraldi hääletust ei soovinud ja otsus võeti vastu kohalolijate poolt konsensuslikult. 

Otsustati: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli õppejuhi, õpetajate, tugispetsialistide ning teiste õppe- 

ja kasvatusala töötajate ametikohtade täitmiseks korraldatavate konkursside komisjonides osaleb 

Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli hoolekogu esindajana Krista Sukk. Esindaja mandaat kehtib kuni 

hoolekogu oma esindaja tagasi kutsub või esindaja ise soovib loobuda või esindaja lahkub 

hoolekogust. 

Päevakorrapunkt nr 2 

Aktuaalsed teemad  

1. Terje Rudissaar: Hoolekogu tööks peab olema ajavaru. Tänase koosoleku kiirustades kokku 

kutsumine ei ole vastuvõetav. Kindlasti peaks koosoleku kokkukutsumisel kaaluma ka päevakorra 

pikkust. Näiteks tänasel koosolekul oleks võinud päevakorras olla liikumisõpetuse teema.  

Hoolekogu ei teinud eelmisel aastal head tööd. Kooskõlastamiseks esitatud dokumente ei ole piisava 

põhjalikkusega läbi vaadatud. Näiteks on hoolekogus arutatud põhikooli õppekava üldosa, samas 

kui lisad, mis on kooli direktori poolt kinnitatud,  ei ole hoolekogust läbi käinud. Mulle jääb 

arusaamatuks õppekava lisas olev arenguvestluste kord, kus pannakse õpetajatele liiga suur 

koormus. Kui esimehel on mis iganes probleem, siis alati saab hoolekogu esimees oma ülesandeid 

delegeerida, selleks on ju olemas hoolekogu aseesimees.  

Marju Limbak: Soovin tervislikel põhjustel hoolekogu esimehe kohalt tagasi astuda. Kui palju peab 

ette teavitama? 

Terje Rudissaar: Kuna korras ei ole öeldud kuidas saab komisjoni esimees tagasi astuda, siis järelikult 

saab suusõnalise avalduse peale, mis fikseeritakse koosoleku protokollis, kohe tagasi astuda. 

Kätrin Beljaev liitub koosolekuga.  

Kätrin Beljaev: Tahtsin teatada, et siin, kus olen, pole hea internet. Arvasin, et koosolek algab kell 

18.30. 

Terje Rudissaar: Oleme esindaja kooli õppe- ja kasvatusala töötajate ametikohtade täitmiseks 

korraldatavate konkursside komisjonidesse juba ära valinud ja lõpetasin ka Teamsi sessiooni juba 

ära, sest keegi ei liitunud. 

Kätrin Beljaev jätkas koosolekul osalemist telefoni teel.  

Marju Limbak: Oleme valimas uut esimeest.  Vaatame kes võiks olla kandidaadid. Mina pakun sind, 

Kätrin.  

Kätrin Beljaev: Mul on praegugi juba väga palju erinevaid kohustusi ja ma ei tohiks võtta uusi 

kohustusi juurde, seega ei sa ma kandideerida hoolekogu esimeheks. 

Marju Limbak pakub välja Terje Rudissaare.  

Terje Rudissaar: Olen Jõgeva valla volikogu koalitsioonis asendusliige novembrikuuni. Kuna palju 

oleneb sellest kuidas volikogus moodustub uus koalitsioon, seega võib juhtuda, et  novembrist pean 
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üldse kooli hoolekogust lahkuma. Seda küll, et olen kursis seaduste ja määrustega ja oman kogemust 

haridusvaldkonna teemadega, sest Mustvees tegutsedes haldasin haridusvaldkonda. Küll pole ka 

minul üleliia aega. Seda küll, et kui midagi endale kanda võtan, siis teen seda hästi ja lõpuni.  

Krista Sukk teeb ettepaneku, et Marju Limbak jätkaks. 

Kätrin Beljaev: Võib ju jagada kohustusi,  kõik aitaks edaspidi rohkem. Ise tuleks ka rohkem abi 

küsida, kui ei tea. Kas siis tuleks jätkamine kõne alla? 

Marju Limbak: Mingi aja võin veel olla. 

Kätrin Beljaev teeb ettepaneku Krista Sukale hakata hoolekogu esimehe tööd vedama, aga Krista 

Sukk ei soovi seda kohustust enda kanda võtta. 

Otsustamisel soovib Terje Rudissaar hääletamist ja annab teada, et ei ole Marju Limbaku jätkamise 

poolt.  

Terje Rudissaar: Me ei pea kiirustama hoolekogu esimehe valimisega, laseme mõttel seedida ja nii 

saavad hoolekogu liikmed analüüsida oma aega ja võimalusi hoolekogu esimehe töökohustuste osas 

ning on mõistlik, et järgmisel koosolekul, siis kui kõik on võib olla kohal, saame seda teemat uuesti 

arutada. Hoolekogu esimehe saab valida järgmisel koosolekul. Küll on praegu hoolekogul 

aseesimees, kes juhiks hoolekogu tööd nii kaua kuni valitakse uus hoolekogu esimees.  

Hoolekogu aseesimees Kätrin Beljaev on sellise töökorraldusega nõus. Seega järgmise ehk juunikuu 

koosoleku kutsub kokku ja valmistab ette hoolekogu aseesimees Kätrin Beljaev. 

Otsus võeti vastu osalejate poolt konsensuslikult. 

Otsustati: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli hoolekogu aseesimees Kätrin Beljaev juhib Oskar Lutsu 

Palamuse Põhikooli hoolekogu  uue esimehe valimisteni.  

2. Terje Rudissaar: On vaja mõelda, kas saame hakkama praegu väljaöeldud hoolekogu 

koosolekute aegadega. Praegu on kuhjunud nii palju teemasid (eelarvega peab kool tegelema mai-

juuni; liikumisõpetuse teemaga peab edasi minema ja arutama mis edasi saab jne; kurb kui lapsed 

võistlevad mitte kooli alt, vaid individuaalselt). 

Marju Limbak: Koolil ei ole palgaraha, et suurendada õpetajaskonda. 

Terje Rudissaar: Raha on alati. Ühest kirjast valda ei piisa, et seda juurde saada. Eelmisel aastal jäi 
60 000 eurot eelarves raha kasutamata. Ja rahade paremaks kasutamiseks on hoolekogul võimalik  
kooli suunata.  

 

 

 
allkirjastatud digitaalselt    allkirjastatud digitaalselt 
 
 
Marju Limbak       Merike Laiuste 
koosoleku juhataja      protokollija 


